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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11724001D

2. Data e Regjistrimit 24/05/2021
3. Emri i Subjektit Art Studio 21
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/05/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 19/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kel Kodheli 7/2, Pasuria  
8/387, Zona Kadastrale 8220, Njesia 7 

30.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimin e te gjitha llojeve te tabelave reklamuese; reklama 
te brendshme dhe te jashtrne, ndricuese dhe jo ndricuese, 
tabela me alukobond, punime plexiglasi, germa 30, reklama 
ne seri, reklama elektronike, printime dhe brandim fasadash 
te brendshme dhe  te jashtrne, brandim automjetesh, 
skenografi, stenda dhe artikuj promocioni, tabela sinjalistike, 
si  stilolapsa, cakmak, bluza, kapele, dhe artikuj te tjere te 
kesaj natyre, ndricueseve te ndryshem, LED ose jo LED,  etj. 
Tregtimin me shum ice dhe pakice, brenda dhe jashte vendit 
te tabelave reklamuese dhe cdo artikull tjeter te ngjashem, 
Importin e te gjitha lendeve  te para,  materialeve  dhe 
pajisjeve per realizimin  e produkteve te mesiperme, 
tregtimin e tyre brenda vendit, si edhe eksportin e tyre ne 
vendet e tjera Shoqeria, ne te ardhmen, gjithashtu mund te 
zhvilloje cdo aktivitet tjeter te ligjshem  dhe qe e gjykon te 
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nevojshme.

Sokol Gjoni10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 19/05/2021 Deri: 19/05/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Dhenien e kompetencave bankare te plota dhe pa kufizime, 
edhe ortakut te shoqerise, Saimir Gjoni i cili ka te drejte te 
kryeje te gjitha transaksionet bankare, perfshire hapjen dhe 
mbylljen e llogarive bankare, apo autorizoje persona te trete 
per kryerjen e veprimeve bankare. Sokol Gjoni, ne cilesine e 
Administratorit te vetem te Shoqerise, do te kete gjithashtu te 
drejta te pota dhe pa kufizime, ne kryerjen te gjitha 
transaksioneve bankare, perfshire hapjen dhe mbylljen e 
llogarive bankare. Keto kompetenca do te ushtrohen nga 
Administratori i Shoqerise, Sokol Gjoni si edhe nga ortaku 
tjeter, Saimir Gjoni, vecmas, individualisht nga secili prej te 
dyve, pa asnje kufizim apo miratim i perbashket.

12. Ortakët SokolGjoni
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët AlbanGjoni
13.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët SaimirGjoni
14.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Art Studio 21
E-Mail: sgjoni@yahoo.fr  
Telefon: 0696087640  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-705220-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725763-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi date 15.06.2021 per dhenie kopetencash 
ortaku Saimir Gjoni dhe administratori Sokol Gjoni. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Gjoni")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Dhenien e kompetencave 
bankare te plota dhe pa kufizime, edhe ortakut te shoqerise, Saimir Gjoni i cili ka te 
drejte te kryeje te gjitha transaksionet bankare, perfshire hapjen dhe mbylljen e llogarive 
bankare, apo autorizoje persona te trete per kryerjen e veprimeve bankare. Sokol Gjoni, 
ne cilesine e Administratorit te vetem te Shoqerise, do te kete gjithashtu te drejta te pota 
dhe pa kufizime, ne kryerjen te gjitha transaksioneve bankare, perfshire hapjen dhe 
mbylljen e llogarive bankare. Keto kompetenca do te ushtrohen nga Administratori i 
Shoqerise, Sokol Gjoni si edhe nga ortaku tjeter, Saimir Gjoni, vecmas, individualisht 
nga secili prej te dyve, pa asnje kufizim apo miratim i perbashket.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61029566-E19D-464E-BECA-4182992D8378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB6BEDB-13B3-4507-BEF9-7F1810509973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F1099F-9CF4-4784-84CA-9A5CF7329822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0C9083-2523-46DC-94E2-D87A14F7F982


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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